

Dodatok č. 2 k zmluve o dielo zo dňa 16.09.2024

**uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej len „Dodatok č.2“)**

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Veľké Leváre
Sídlo: Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre
IČO: 00310115
DIČ: 2021039878
Číslo účtu: SK90 5600 0000 0033 1082 6039
Za ktorého koná: Ing. Richard Nimsch, starosta
(ďalej aj len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Sušila spol. s r.o.
Sídlo: Osadná 2, 831 03 Bratislava
IČO: 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330
DIČ: 2024022330
Zastúpená: Jozef Sušila, konateľ
Zapísaná: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo 96394/B
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK38 0200 0000 0032 6509 7251
Zástupca vo veciach zmluvných: Jozef Sušila
Zástupca vo veciach technických: Pavol Korman
Kontaktná osoba: 0944 395 216 Jozef Sušila – funkcia: konateľ
0915 276 933 Pavol Korman – funkcia: zástupca stavbyvedúceho

(ďalej aj len „zhotoviteľ“)

(ďalej zhotoviteľ a objednávateľ spolu aj ako „Zmluvné strany

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.09.2024 Zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa Stavebné práce

špecifikované v zmysle rozpočtu, ktorý tvorí Prílohu č. 1 Zmluvy o dielo na základe výsledku verejného obstarávania podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác s názvom: „**Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť, Obecný úrad – Veľké Leváre**“, na základe ponuky predloženej zhotoviteľom v zmysle výzvy na predkladanie ponúk zverejnenej dňa 28.03.2024 vo vestníku UVO č. 63/2024 pod značkou 9220 – WYP.

2. Zákonom č. 278/2024 Z. z., ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 mení základná sadzba z pridanej hodnoty.
3. Na základe vyššie uvedených skutočností v súlade s §18 ods. 7 a §18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok.

Čl. II.

1. Pri vzniku daňovej povinnosti sa použije sadzba dane z pridanej hodnoty, ktorá je podľa aktuálnych právnych predpisov platná v deň vzniku daňovej povinnosti.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z čoho objednávateľ a zhotoviteľ obdržia dva podpísané exempláre.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia podľa §47a Občianskeho zákonníka.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé k uzavretiu tohto dodatku a že tento dodatok uzavreli slobodne, vážne a bez omylu a že tento dodatok nebol uzavretý za nápadne nevýhodných podmienok a v tiesni. Pred podpisom tohto dodatku si ho prečítali, obsahu porozumeli a plne s ním súhlasia. Na znak svojej vôle byť viazaní týmto dodatkom ju vlastnoručne podpisujú.

Veľké Leváre, dňa 25.04.2025

Veľké Leváre, dňa 25.04.2025

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

.....

Ing. Richard Nimsch, starosta

.....

Jozef Sušila, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód:
Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO: 310115
IČ DPH: 2,021E+09

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO: 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 713,80

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	179 713,80	35 942,76

Cena s DPH v EUR 215 656,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Miesto: Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		179 713,80	215 656,56
A	A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného	64 827,83	77 793,40
A 1	A - Zlepšenie TOK plochej strechy	23 875,01	28 650,01
A 2	A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom	0,00	0,00
A 3	A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím	0,00	0,00
A 4	Výmena otvorových konštrukcií	23 980,30	28 776,36
A 5	A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon	2 410,25	2 892,30
A 6	A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló	13 959,82	16 751,78
A 7	A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému	11 454,31	13 745,17
A 8	A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému	34 083,72	40 900,46
B	Zlepšenie TOK nevykurovanej časti	5 122,56	6 147,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A - A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			64 827,83
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			64 827,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	64 827,83	20,00%	12 965,57

Cena s DPH	v	EUR	77 793,40
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A - A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu64 827,83

HSVPráce a dodávky HSV60 006,45

6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie53 564,33

1	K	61246036-1-1	A1.1 Vyhotovenie novej opravnej vápennocementovej omietky pre všetky povrchy ako podklad pre zateplenie objektu hr.20 mm	m2	45,730	10,05	459,59
	VV		41,01+4,72		45,730		
	VV		Súčet		45,730		
2	K	62525073-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	445,082	5,00	2 225,41
	VV		404,62*1,1		445,082		
	VV		Súčet		445,082		
3	K	62525074-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 200MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	404,620	46,00	18 612,52
	VV		114,97-3,47*3-3,37*3-0,98+134,27-1,53+50,87+2,19-0,43-2,54+36,35+6,54+8,18+97,05-3,3*6		404,620		
	VV		Súčet		404,620		
4	K	62248111-2-1.1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	505,775	8,50	4 299,09
	VV		404,62*1,25		505,775		
	VV		Súčet		505,775		
5	K	6259911-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	445,082	2,20	979,18
	VV		404,62*1,1		445,082		
	VV		Súčet		445,082		
6	K	62246422-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	445,082	11,50	5 118,44
	VV		404,62*1,1		445,082		
	VV		Súčet		445,082		
7	K	62525073-6	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	33,638	5,00	168,19
	VV		30,58*1,1		33,638		
	VV		Súčet		33,638		
8	K	62525055-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - TEPELNÁ IZOLÁCIA - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN ALT. POLYSTYRÉN EPS VHODNÝ PRE ZATEPLENIE SOKLOV - HR. 180MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K, STYRODUR 2800 C	m2	30,580	48,00	1 467,84
	VV		13,38-0,45*3+5,37+4,97-0,34+1,15+1,01+1,87+0,21+0,97+3,34		30,580		
	VV		Súčet		30,580		
9	K	62248111-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	38,225	8,50	324,91
	VV		30,58*1,25		38,225		
	VV		Súčet		38,225		
10	K	6259911-8	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	33,638	2,20	74,00
	VV		30,58*1,1		33,638		
	VV		Súčet		33,638		
11	K	62246511-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	0,000	30,00	0,00
	VV		30,58*1,1		33,638		
	VV		Súčet		33,638		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	62525073-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	254,595	7,00	1 782,17
	VV		231,45*1,1		254,595		
	VV		Súčet		254,595		
13	K	62525073-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 100MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	231,450	27,00	6 249,15
14	K	62248111-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	289,313	8,50	2 459,16
	VV		231,45*1,25		289,313		
	VV		Súčet		289,313		
15	K	6259911-9	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	254,595	2,20	560,11
	VV		231,45*1,1		254,595		
	VV		Súčet		254,595		
16	K	62246422-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	254,595	11,50	2 927,84
	VV		231,45*1,1		254,595		
	VV		Súčet		254,595		
17	K	62525073-8	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	5,104	5,00	25,52
	VV		4,64*1,1		5,104		
	VV		Súčet		5,104		
18	K	62525054-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - TEPELNÁ IZOLÁCIA - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN ALT. POLYSTYRÉN EPS VHODNÝ PRE ZATEPLENIE SOKLOV - HR. 100MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K, STYRODUR 2800 C	m2	4,640	30,00	139,20
19	K	62248111-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	5,800	8,50	49,30
	VV		4,64*1,25		5,800		
	VV		Súčet		5,800		
20	K	6259911-10	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	5,104	2,20	11,23
	VV		4,64*1,1		5,104		
	VV		Súčet		5,104		
21	K	62246511-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	0,000	30,00	0,00
	VV		4,64*1,1		5,104		
	VV		Súčet		5,104		
22	K	62525073-9	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	9,218	5,00	46,09
	VV		8,38*1,1		9,218		
	VV		Súčet		9,218		
23	K	62525074-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 160MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	8,380	52,00	435,76
	VV		2,54+5,84		8,380		
	VV		Súčet		8,380		
24	K	62248111-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	10,475	8,50	89,04
	VV		8,38*1,25		10,475		
	VV		Súčet		10,475		
25	K	62525074-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 200MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	8,380	56,00	469,28
	VV		2,54+5,84		8,380		
	VV		Súčet		8,380		
26	K	62248111-6	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	10,475	8,50	89,04
	VV		8,38*1,25		10,475		
	VV		Súčet		10,475		
27	K	6259911-11	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	9,218	2,20	20,28
	VV		8,38*1,1		9,218		
	VV		Súčet		9,218		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	62246422-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	9,218	11,50	106,01
	VV		8,38*1,1		9,218		
	VV		Súčet		9,218		
29	K	62525054-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - ZATEPLENIE RÍMS A PVKOV NA FASÁDE - HR. 50MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K, STYRODUR 2800 C	m2	44,378	20,00	887,56
	VV		17,35*0,75+2,21*2+4,3*0,25+1,56*2+3,7*0,25+(3,89+4,86)*0,7+15,7*1		44,378		
	VV		Súčet		44,378		
30	K	62525073-10	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	48,818	5,00	244,09
	VV		44,38*1,1		48,818		
	VV		Súčet		48,818		
31	K	62248111-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - SKLOTEXŤILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	55,475	8,50	471,54
	VV		44,38*1,25		55,475		
	VV		Súčet		55,475		
32	K	6259911-12	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	48,818	2,20	107,40
	VV		44,38*1,1		48,818		
	VV		Súčet		48,818		
33	K	62246422-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	48,818	11,50	561,41
	VV		44,38*1,1		48,818		
	VV		Súčet		48,818		
34	K	95394531-1-1	A1.1 Štartovací profil pre zateplenie	m	85,030	7,00	595,21
35	K	9539461-2-	A1.1 Rohové a kútové profily zateplenia a ostenia	m	245,700	3,20	786,24
	VV		6,95*6+17,35+13,6+4,86+3,9+6,08+3,18+2,87+7,2*3+6,3*2+5,3*2+4,9+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3		245,700		
	VV		Súčet		245,700		
36	K	95399612-1	A1.1 APU lišty	m	245,700	2,90	712,53
	VV		6,95*6+17,35+13,6+4,86+3,9+6,08+3,18+2,87+7,2*3+6,3*2+5,3*2+4,9+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3		245,700		
	VV		Súčet		245,700		
37	K	62525074-4	A1.1 Vyhotovenie detailu zateplenia okolo vzdušnej prípojky NN	ks	2,000	5,00	10,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 462,76
38	K	95290302-1	A1.1 Odstránenie popínavých rastlín z fasády	m2	111,750	2,00	223,50
	VV		14,9*7,5		111,750		
	VV		Súčet		111,750		
39	K	92890211-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž insignií obce na fasáde	ks	0,000	10,00	0,00
40	K	92890211-2	A1.1 Demontáž a spätná montáž informačnej tabule pri vstupe 1750x1200mm	ks	0,000	20,00	0,00
41	K	97607111-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž zábradlia pri vstupe dl. 1,62m	ks	0,000	15,00	0,00
42	K	97805961-1	A1.1 Odstránenie keramického obkladu na fasáde	m2	1,200	5,00	6,00
	VV		0,8*1,5		1,200		
	VV		Súčet		1,200		
43	K	97803619-1	A1.1 Otlčenie poškodenej a poprúpanej brizolitovej omietky na fasáde a ríms hr.20mm	m2	41,010	3,35	137,38
	VV		32,23+3,82+4,96		41,010		
	VV		Súčet		41,010		
44	K	97803639-2	A1.1 Odstránenie existujúcej poškodenej soklovej omietky hr.20mm	m2	4,720	5,10	24,07
45	K	96807287-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž mreže na dverách aj s predĺžením kotvenia do steny po zateplení fasády pre dvere v otvore 1100x2080mm	ks	0,000	60,00	0,00
46	K	96807287-2	A1.1 Demontáž a spätná montáž mreže na dverách aj s predĺžením kotvenia do steny po zateplení fasády pre dvere v otvore 860x2000mm	ks	0,000	60,00	0,00
47	K	95399301-2	A1.1 Hniezdna búdka pre vtáky XPS šesťkomorová pre dážďovníky 1000x300x160mm, BAT-MAN APUS6	ks	1,000	60,00	60,00
48	K	95399305-2	A1.1 Búdka pre netopiere XPS polystyrén jednodukorová dážďovníky 300x500x100mm, BATMAN MANI-B	ks	2,000	27,00	54,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	95399305-1	A1.1 Búdka pre netopiere XPS polystyrén dvojkomorová dážďovníky 1000x500x100mm, (BAT-MAN MAXI-B	ks	1,000	27,00	27,00
50	K	95399301-4	A1.1 Hniezdna búdka pre vtáky XPS trojkomorová pre dážďovníky 1000x150x160mm, BAT-MAN APUS3	ks	1,000	35,00	35,00
51	K	95395301-5	A1.1 Hniezdna búdka pre vtáky pre vrabce, drevo natural 400x190x200mm, BAT-MAN Passer	ks	2,000	23,00	46,00
52	K	941941031.S	A1.1 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	769,580	2,50	1 923,95
VV			"A1.1 lešenie spolu na 2 mesiace"95,6*8,05		769,580		
VV			Súčet		769,580		
53	K	941941191.S	A1.1 Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 539,160	1,00	1 539,16
VV			"A1.1 lešenie spolu na 2 mesiace"95,6*8,05*2		1 539,160		
VV			Súčet		1 539,160		
54	K	941941831.S	A1.1 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	769,580	1,00	769,58
55	K	941955002.S	A1.1 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	769,580	0,50	384,79
56	K	979081111.S	A1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,372	15,89	53,58
57	K	979081121.S	A1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,348	0,48	14,57
VV			3,372*9		30,348		
VV			Súčet		30,348		
58	K	979082111.S	A1.1 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,372	13,29	44,81
59	K	979087213.S	A1.1 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,372	5,40	18,21
60	K	979089612.S	A1.1 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,372	30,00	101,16
D 99 Presun hmôt HSV							979,36
61	K	999281111.S	A1.1 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	97,936	10,00	979,36
D PSV Práce a dodávky PSV							4 821,38
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							20,30
62	K	72581081-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž ventilu na fasáde pre studenú vodu vrátane predĺženia vodovodného potrubia nad zateplenie o min. 100mm	ks	1,000	20,00	20,00
63	K	998725201.S	A1.1 Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,30	0,30
D 764 Konštrukcie klampiarske							4 794,26
64	K	76431282-1	A1.1 Dočasné odstránenie krytiny na šikmej strechy pre vyhotovenie oplechovania a zateplenia	m2	21,892	1,84	40,28
VV			(4,41+3,51+1,56*2)*1,3+1,05+3,43+1,53*2		21,892		
VV			Súčet		21,892		
65	K	76431123-1	A1.1 Spätná montáž krytiny s jej skrátením, a prispôbením na fasáde	m2	21,892	27,04	591,96
VV			(4,41+3,51+1,56*2)*1,3+1,05+3,43+1,53*2		21,892		
VV			Súčet		21,892		
66	K	76435280-2	A1.1 Odstránenie klampiarskych konštrukcií - klampiarske konštrukcie pri zateplení	m2	44,329	1,64	72,70
VV			8,3*1,3*0,4+(12,7+14,8+6,8+8,2)*1,3*0,33+2,64+1,94+(8,2+5*2)*0,5+(7,7+2,5+8,4*2)*0,3		44,329		
VV			Súčet		44,329		
67	K	76475111-1	Dodávka a montáž dažďového zvodu kruhového prierezu priemeru 120 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K01 - A1.1	m	18,800	40,16	755,01
VV			Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
VV			2*9,4		18,800		
VV			Súčet		18,800		
68	K	76475111-2	Dodávka a montáž dažďového zvodu kruhového prierezu priemeru 120 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K02 - A1.1	m	8,800	40,16	353,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*8,8		8,800		
	VV		Súčet		8,800		
69	K	76443049-1	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 1100 mm, odtieň svetlosivá, K03 - A1.1	m2	2,860	47,44	135,68
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*2,6*1,1		2,860		
	VV		Súčet		2,860		
70	K	76475111-5	Dodávka a montáž dažďového zvodu zo strechy kruhového prierezu priemeru 80 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K05 - A1.1	m	2,600	27,84	72,38
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*2,6		2,600		
	VV		Súčet		2,600		
71	K	76443049-2	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 1100 mm, odtieň svetlosivá, K06 - A1.1	m2	3,080	47,44	146,12
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*2,8*1,1		3,080		
	VV		Súčet		3,080		
72	K	76475111-7	Dodávka a montáž dažďového zvodu zo strechy kruhového prierezu priemer 100 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K07 - A1.1	m	2,200	29,98	65,96
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*2,2		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
73	K	76435230-6	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K08 - A1.1	m	10,020	28,00	280,56
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		2*5,01		10,020		
	VV		Súčet		10,020		
74	K	76443043-10	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K09 - A1.1	m	10,020	19,96	200,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		2*5,01		10,020		
	VV		Súčet		10,020		
75	K	76443045-11	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K10 - A1.1	m	17,500	28,01	490,18
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*17,5		17,500		
	VV		Súčet		17,500		
76	K	76435230-7	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K11 - A1.1	m	3,870	36,48	141,18
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*3,87		3,870		
	VV		Súčet		3,870		
77	K	76443043-12	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K12 - A1.1	m	3,870	19,96	77,25
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*3,87		3,870		
	VV		Súčet		3,870		
78	K	76435230-8	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K13 - A1.1	m	4,880	36,48	178,02
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*4,88		4,880		
	VV		Súčet		4,880		
79	K	76443043-14	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K14 - A1.1	m	4,880	19,96	97,40
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*4,88		4,880		
	VV		Súčet		4,880		
80	K	76443045-15	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K15 - A1.1	m	9,300	28,01	260,49
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*9,3		9,300		
	VV		Súčet		9,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	76443046-16	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 660 mm, odtieň svetlosivá, K16 - A1.1	m	9,600	28,40	272,64
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*9,6		9,600		
	VV		Súčet		9,600		
82	K	76443042-17	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 330 mm, odtieň svetlosivá, K22 - A1.1	m	6,800	17,19	116,89
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*6,8		6,800		
	VV		Súčet		6,800		
83	K	76443045-18	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K23 - A1.1	m	15,400	28,01	431,35
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*15,4		15,400		
	VV		Súčet		15,400		
84	K	998764201.S	A1.1 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,48	14,80
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				6,82
85	K	76531181-1	A1.1 Odstránenie keramickej krytiny pri streche	m2	1,560	4,01	6,26
86	K	998765201.S	A1.1 Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	5,60	0,56
D		766	Konštrukcie stolárske				0,00
87	K	76611-1	A1.1 VYHOTOVENIE PLASTOVÝCH REVÍZNYCH DVIEROK 300x550MM, OSADENÝCH V ZATEPLENÍ S ROZŠIROVACÍM RÁMOM DO ZATEPLENIA	ks	0,000	39,00	0,00
88	K	76611-2	A1.1 VYHOTOVENIE PLASTOVÝCH REVÍZNYCH DVIEROK 300x250MM, OSADENÝCH V ZATEPLENÍ S ROZŠIROVACÍM RÁMOM DO ZATEPLENIA	ks	0,000	39,00	0,00
89	K	998766201.S	A1.1 Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		21-M	Elektromontáže				0,00
90	K	21111-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž alarmu na fasáde	ks	0,000	80,00	0,00
91	K	21111-2	A1.1 Preloženie svetidla nad vstupom na tepelnoizolačný kontaktný systém	ks	0,000	29,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 1 - A - Zlepšenie TOK plochej strechy

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH: IČO 00310115
IČ DPH 2021039878

IČO:
IČ DPH: IČO 47 58 31 93
I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			23 875,01
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			23 875,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	23 875,01	20,00%	4 775,00
Cena s DPH	v	EUR	28 650,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 1 - A - Zlepšenie TOK plochej strechy

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu23 875,01

D HSVPráce a dodávky HSV1 577,83

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie963,75

1	K	345321515.S	A1.7 Betón C25/30, atiky	m3	2,310	123,56	285,42
	VV		7*1,2*0,2+7*0,3*0,3		2,310		
	VV		Súčet		2,310		
2	K	34532151-1	A1.7 Dobetónovanie komína, betón C25/30, okolo dymovodu 950x550mm	m3	0,209	123,55	25,82
	VV		0,95*0,55*0,2*2		0,418		
	VV		Súčet		0,418		
3	K	345351101.S	A1.7 Plošné debnenie pre atiku - debnenie	m2	21,000	16,60	348,60
	VV		7*1,2*2+7*0,3*2		21,000		
	VV		Súčet		21,000		
4	K	345351102.S	A1.7 Plošné debnenie pre atiku - oddebnenie	m2	21,000	4,58	96,18
	VV		7*1,2*2+7*0,3*2		21,000		
	VV		Súčet		21,000		
5	K	34536182-2	A1.7 Oceľ 10505R R12 á300mm, dl. 400mm, na chemickú kotvu do atiky	ks	28,000	1,13	31,64
	VV		upravený počet 28				
	VV		Súčet		35,000		
6	K	34536182-1	A1.7 Oceľ 10505R R12 á100mm, pozdĺžne (v strede atiky) len stabilizačná funkcia	t	0,116	1 518,00	176,09
	VV		2,31*0,05		0,116		
	VV		Súčet		0,116		

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie107,32

7	K	61145917-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - VYROVNANIE POVRCHU PANELOV VYSPRÁVNOU MALTOVOU ZMESOU	m2	39,600	2,71	107,32
	VV		upravené: 1/3 plochy 39,6m2				
	VV		Súčet		118,789		

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie431,67

8	K	95290211-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - VYČISTENIE A PANELOV ALT. PLYNOSILKÁTOVÝCH PANELOV PO ODSTRÁNENÍ HYDROIZOLÁCIE ALT. PLECHU	m2	118,789	1,00	118,79
	VV		107,99*1,1		118,789		
	VV		Súčet		118,789		
9	K	95290211-3	A1.7 Vyčistenie atiky od nečistôt	m2	6,280	1,00	6,28
	VV		2,07+4,21		6,280		
	VV		Súčet		6,280		
10	K	979081111.S	A1.7 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,450	15,89	70,71
11	K	979081121.S	A1.7 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,050	0,48	19,22
	VV		4,45*9		40,050		
	VV		Súčet		40,050		
12	K	979082111.S	A1.7 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,450	13,29	59,14
13	K	979087213.S	A1.7 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,450	5,40	24,03
14	K	979089612.S	A1.7 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,450	30,00	133,50

D 99Presun hmôt HSV75,09

15	K	999281111.S	A1.7 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,509	10,00	75,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		PSV	Práce a dodávky PSV	17 755,39			
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny	3 501,02			
16	K	71230083-3	A1.7 Odstránenia zvyškov hydroizolácie alt. oplechovania a vyčistenie plynosilikátových panelov alt. betónovej mazaniny v spáde	m2	122,880	1,00	122,88
VV		115,08+2,91+4,89			122,880		
VV		Súčet			122,880		
17	K	71229001-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - FÓLIOVÁ PAROZÁBRANA, PAROTESNÁ FÓLIA HR. 0,2 mm FATRAPAR E - VRSTVA S VYSOKÝM DIFÚZNYM ODPOROM	m2	140,387	1,60	224,62
VV		107,99*1,3			140,387		
VV		Súčet			140,387		
18	K	71237005-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - HYDROIZOLAČNÁ VRSTVA, FÓLIOVÁ HYDROIZOLÁCIA FATRAFOL 810	m2	140,387	19,68	2 762,82
VV		Poznámka k položke: HYDROIZOLÁCIU JE NUTNÉ VYVIESŤ AJ NA OBVODOVÉ STENY ATIKY A UKONČIŤ JU POD OKRAJOVÝM OPLECHOVANÍM ATIKOVÝCH MÚROV, MECHANICKY KO			upravená cena		
VV		107,99*1,3			140,387	odpočet kotiev 22-2,32=19,68	
VV		Súčet			140,387		
98	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1,000	0,74	0,74
19	K	71299004-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - NETKANÁ TEXTÍLIA - GEOTEXTÍLIA 400g/m2	m2	134,988	1,40	188,98
VV		107,99*1,25			134,988		
VV		Súčet			134,988		
20	K	71299004-2	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - NETKANÁ TEXTÍLIA - GEOTEXTÍLIA 400g/m2	m2	134,988	1,40	188,98
VV		107,99*1,25			134,988		
VV		Súčet			134,988		
21	K	998712201.S	A1.7 Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,40	12,00
D		713	Izolácie tepelné	6 735,22			
22	K	71314115-1	A1.7 - DOSKOVÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRÉNU HR. 180 mm, DEKLAROVANÝ SÚČINITEĽ TEPELNEJ VODIVOSTI ISOVER EPS 150S/ SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,034 W.m/K , PEVNOSŤ V TLAKU PRI 10% STLAČENÍ 150 kPa	m2	11,456	24,99	286,29
VV		Poznámka k položke: spevnenie pod OSB dosky					
VV		14,32*0,8			11,456		
VV		Súčet			11,456		
23	K	71314115-3	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - DOSKOVÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA Z MINERÁLNEJ ALEBO KAMENNEJ VLNY HR. 240 mm ISOVER LAM30 SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,040 W.m/K , PEVNOSŤ V TLAKU PRI 10% STLAČENÍ 30 kPa, MAX. OBJ. HMOTNOSŤ 120KG/M3	m2	96,530	35,80	3 455,77
VV		107,99-11,46			96,530		
VV		Súčet			96,530		
24	K	71314115-4	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - DOSKOVÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA Z MINERÁLNEJ ALEBO KAMENNEJ VLNY HR. 120 mm ISOVER S SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,037 W.m/K , PEVNOSŤ V TLAKU PRI 10% STLAČENÍ 70 kPa, MAX. OBJ. HMOTNOSŤ 120KG/M3	m2	96,530	25,35	2 447,04
VV		107,99-11,46			96,530		
VV		Súčet			96,530		
25	K	71314408-1	A1.7 ZATEPLENIE ATIKY Z ČELA, BOKU A HORNEJ STRANY TEPELNOU IZOLÁCIU XPS HR.50MM,SÚČ. TEP. VODIVOSTI =0,033 W/m.K STYRODUR 3035 CS, NA ZATEPLENIE BUDE VYTIAHNUTÁ HYDROIZOLÁCIA A BUDE MECHANICKY KOTVENÁ K PODKLADU	m2	21,610	24,67	533,12
VV		7*1,8+7*1,2+0,27+0,34			21,610		
VV		Súčet			21,610		
26	K	998713201.S	A1.7 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,30	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 762			Konštrukcie tesárske	4 758,52			
27	K	76233511-1	A1.7 Hranol 100x150+100x180mm	m3	0,945	590,00	557,55
	VV		14,32*0,33*0,1*2		0,945		
	VV		Súčet		0,945		
28	K	76233511-2	A1.7 Hranol - kotvenie do betónu pomocou závitovej tyče na chemickú kotvu do betónu, každých 500mm, D+M aj potrebného podružného materiálu	ks	60,144	9,00	541,30
	VV		14,32*2*2*1,05		60,144		
	VV		Súčet		60,144		
29	K	7624211-1	A1.7 Uholník zosilnený, 150x150x90mm, hrúbka 2,5mm, VRCPRO, kotvenie medzi hranolom a OSB doskou pomocou kotviaceho materiálu, každých 330mm, D+M aj potrebného podružného materiálu	ks	91,118	9,00	820,06
	VV		14,32*2*3,03*1,05		91,118		
	VV		Súčet		91,118		
30	K	7624211-3	A1.7 Vyhodenia kotvenia OSB dosiek v časti atika kotvami do hranolov betónových vencov dl. 150 až 200mm, D+M, kotvenie každých 500mm vrátane drevených klátikov pre kotvenie	ks	29,400	12,00	352,80
	VV		7*2*2*1,05		29,400		
	VV		Súčet		29,400		
31	K	7624211-4	A1.7 Vyhodenia kotvenia OSB dosiek z čela ríms kotevnými tyčami do hranolov dl. 800mm, D+M, kotvenie každých 500mm (2xkrát na čelo šachovnicové kotvenie)	ks	123,438	12,00	1 481,26
	VV		(14,32+15,07)*2*2*1,05		123,438		
	VV		Súčet		123,438		
32	K	76242130-1	A1.7 OSB doska 25mm, D+M, pre vyhotovenie atík, zaatikového žľabu a ríms, vrátane potrebného podružného a kotviaceho materiálu	m2	40,438	24,31	983,05
	VV		5,01+2,07+4,21+15,07*1,25+14,32*0,72		40,438		
	VV		Súčet		40,438		
33	K	998762202.S	A1.7 Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	4,50	22,50
D 764			Konštrukcie klampiarske	2 760,63			
34	K	76431282-2	A1.7 Odstránenie plechovej krytiny aj oplechovaní zo strechy (falcovaný plech na stojatú alt. ležatú drážku) nad 2.np	m2	122,880	1,87	229,79
	VV		115,08+2,91+4,89		122,880		
	VV		Súčet		122,880		
35	K	76435280-1	A1.7 Odstránenie klampiarskych konštrukcií - strešných zvodov a žľabov zo všetkých striech a striešok	m2	12,685	1,28	16,24
	VV		14,45*0,5+(8,3+0,7)*0,4+3,1*2*0,3		12,685		
	VV		Súčet		12,685		
36	K	76475111-6	Dodávka a montáž dažďového zvodu zo strechy kruhového prierezu priemer 100 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K04 - A1.7	m	9,000	29,92	269,28
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*9,0		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
37	K	76475111-1	Dodávka a montáž dažďového zvodu kruhového prierezu priemeru 120 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K17 - A1.7	m	1,800	40,17	72,31
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*1,8		1,800		
	VV		Súčet		1,800		
38	K	76435230-1	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K18 - A1.7	m	14,450	36,50	527,43
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*14,45		14,450		
	VV		Súčet		14,450		
39	K	76443023-2	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K19 - A1.7	m	14,450	18,68	269,93
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*14,45		14,450		
	VV		Súčet		14,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	76443045-2	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K20 - A1.7	m	7,100	28,01	198,87
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*7,1		7,100		
	VV		Súčet		7,100		
41	K	76443049-3	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom s premenlivým sklonom, r.š. 1200 mm, odtieň svetlosivá, K21 - A1.7	m2	9,120	50,40	459,65
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*7,6*1,2		9,120		
	VV		Súčet		9,120		
42	K	76443045-3	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K24 - A1.7	m	15,700	28,01	439,76
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*15,7		15,700		
	VV		Súčet		15,700		
43	K	76443045-4	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K25 - A1.7	m	7,050	28,01	197,47
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*7,05		7,050		
	VV		Súčet		7,050		
44	K	76443046-19	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 750 mm, odtieň svetlosivá, K26 - A1.7	m	2,100	33,82	71,02
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		2*1,05		2,100		
	VV		Súčet		2,100		
45	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,000	1,48	8,88

D M Práce a dodávky M 4 541,79

D D8 Bleskozvodný materiál 1 927,63

46	M	459129	A1.7 Skúšobná svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/8-10 NIRO	ks	3,000	5,68	17,04
47	M	459139	A1.7 Svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/FI30 NIRO	ks	3,000	5,68	17,04
48	M	390259	A1.7 Spojovacia svorka - DEHN S-MMV Rd 6-8 PHNIRO,	ks	64,000	4,91	314,24
49	M	390209	A1.7 Krížová svorka - SK - DEHN Svorka KV 200kA Rd8-10 NIRO	ks	16,000	10,76	172,16
50	M	339059	A1.7 Pripojovacia svorka - SO - pre pripojenie odkvapových žľabov - DEHN SV-O (B) Rd 8-10 NIRO,	ks	7,000	5,62	39,34
51	M	253050	A1.7 Podpera vedenia FB2 na ploché strechy,	ks	50,000	1,94	97,00
52	M	297110	A1.7 Podpera vedenia s lepiacim páskom s držiakom DEHNsnap	ks	30,000	5,62	168,60
53	M	216000	A1.7 DEHN PV-H Rd 7-10 FI 20 12S FeZn	ks	20,000	4,09	81,80
54	M	202040	A1.7 Prevedenie s rovnou vzperou s držiakom DEHNquick	ks	35,000	3,54	123,90
55	M	297199	A1.7 Čistidlo	ks	1,000	22,52	22,52
56	M	253310	A1.7 DEHNiso tyč GFK 10 L 3000	ks	1,000	29,70	29,70
57	M	253302	A1.7 DEHNiso držiak Rd 8	ks	3,000	1,74	5,22
58	M	102075	A1.7 DEHN Betónový podstavec 240 s klinom Rd10/16	ks	6,000	11,06	66,36
59	M	102060	A1.7 DEHN Podložka pod betónový podstavec 240,	ks	3,000	4,34	13,02
60	M	106115	A1.7 DEHNiso výložník GFK16 D16 S L530 V2A,	ks	4,000	33,63	134,52
61	M	106090	A1.7 DEHNiso výložník GFK16 Rd7-10 S L530 V2A,	ks	2,000	33,63	67,26
62	M	104150	A1.7 DEHN Zachytávacia tyč D10 L1000 Al,	ks	5,000	5,30	26,50
63	M	103210	A1.7 DEHN Zachytávacia tyč D16/10 L1500 AlMgSi,	ks	2,000	15,60	31,20
64	M	103220	A1.7 DEHN Zachytávacia tyč D16/10 L2000 AlMgSi,	ks	2,000	20,66	41,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	275116	A1.7 DEHN Držiak D16 kompaktný Izol 20 M8 FeZn,	ks	8,000	3,62	28,96
66	M	275110	A1.7 DEHN Podpera F Rd7-10 kompaktný 20 M8 FeZn,	ks	2,000	3,03	6,06
67	M	102010	A1.7 DEHN Betónový podstavec 337 s klinom Rd16,	ks	6,000	15,79	94,74
68	M	102050	A1.7 DEHN Podložka pod betónový podstavec 337,	ks	2,000	5,55	11,10
69	M	392209	A1.7 Svorka MV - pre zachytávače - MV 200kA Rd 8-10/16 NIRO,	ks	4,000	11,58	46,32
70	M	274150	A1.7 Podpera vedenia do muriva - DEHN PV-F Rd 8-10 FI 20 hold 30 NIRO M8,	ks	36,000	2,93	105,48
71	M	EBL000000035	A1.7 Držiak ochranného uholníka do muriva - DUZ - 150mm - Fe/Zn - 0,24kg,	ks	6,000	1,36	8,16
72	M	EBL000000096	A1.7 Ochranný uholník - OU 1,7m - 1700mm - Fe/Zn - 1,77kg,	ks	3,000	5,96	17,88
73	M	481001	A1.7 Štítok orientačný - "1 až 3",	ks	3,000	0,63	1,89
74	M	840008	A1.7 Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m) - 20kg/bal.,	kg	20,000	5,95	119,00
75	M	800010	A1.7 Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m),	kg	10,000	1,93	19,30

D	21-M8	Elektromontáže - bleskozvod					2 210,96
76	K	210220101	A1.7 Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	80,000	3,17	253,60
77	K	210220102.S	A1.7 Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	20,000	3,17	63,40
78	K	210220103.S	A1.7 Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	35,000	2,88	100,80
79	K	210220241	A1.7 Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	16,000	2,30	36,80
80	K	210220246	A1.7 Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	7,000	2,30	16,10
81	K	210220247	A1.7 Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	2,30	6,90
82	K	210220831	A1.7 Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením	ks	10,000	7,92	79,20
83	K	210220880	A1.7 Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	3,000	4,32	12,96
84	K	210220881	A1.7 Držiak ochranného uholníka zliatina FeZn DU-Z,D a DOU	ks	6,000	3,60	21,60
85	K	210221060	A1.7 Tvarovanie ochranného vedenia na povrchu	ks	50,000	3,60	180,00
86	K	210964801.S	A1.7 Demontáž a úprava - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn/ AlMgSi drôt zvodový -0,00063 t	kg	200,000	3,17	634,00
87	K	210964802.S	A1.7 Demontáž - svoriek a zachytávacích tyčí FeZn, Al, AlMgSi -0,00100 t	kg	20,000	2,30	46,00
88	K	220730301.1	A1.7 Uzemnenie nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt AlMgSi/ FeZn D 8mm na podperách	m	140,000	2,59	362,60
89	K	220730302	A1.7 Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SS	ks	64,000	2,30	147,20
90	K	220730303	A1.7 Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SJ 01	ks	10,000	2,30	23,00
91	M	21000019	A1.7 Podružný materiál 3%	%	3,000	56,70	170,10
92	M	21000016	A1.7 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	56,70	56,70

D	M	Práce a dodávky M					259,20
93	K	21000017	A1.7 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	64,80	64,80
94	K	21000018	A1.7 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	64,80	64,80
95	K	210000201	A1.7 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	64,80	64,80
96	K	210000202	A1.7 Dopravné náklady 1%	%	1,000	64,80	64,80

D	D14	Dokumentácia					144,00
97	K	210251575	A1.7 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	2,000	72,00	144,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 2 - A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			0,00
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH	v	EUR	0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 2 - A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:
Objednávateľ:	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	Projektant:
Zhotoviteľ:	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu0,00

D HSVPráce a dodávky HSV0,00

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie0,00

1	K	62525073-5	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	0,000	5,00	0,00
---	---	------------	---	----	-------	------	------

VV		25,03*1,1			27,533		
VV		Súčet			27,533		

2	K	62525074-1	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 200MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	0,000	46,00	0,00
---	---	------------	---	----	-------	-------	------

VV		3,5*2,2+17,33			25,030		
VV		Súčet			25,030		

3	K	62248111-2-1.1	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	0,000	8,50	0,00
---	---	----------------	---	----	-------	------	------

VV		25,03*1,25			31,288		
VV		Súčet			31,288		

4	K	6259911-7	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	0,000	2,20	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

VV		25,03*1,1			27,533		
VV		Súčet			27,533		

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie0,00

5	K	95290211-4	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - VYČISTENIE BETÓNOVÝCH PANELOV	m2	0,000	1,00	0,00
---	---	------------	--	----	-------	------	------

VV		171,31*1			171,310		
VV		Súčet			171,310		

6	K	95290211-5	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-2 - VYČISTENIE BETÓNOVÝCH PANELOV	m2	0,000	1,00	0,00
---	---	------------	--	----	-------	------	------

D 99Presun hmôt HSV0,00

7	K	999281111.S	A1.8 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	10,00	0,00
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D PSVPráce a dodávky PSV0,00

D 713Izolácie tepelné0,00

8	K	71311112-1	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 200 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	0,000	12,00	0,00
---	---	------------	---	----	-------	-------	------

VV		137,88+6,52+26,91			171,310		
VV		Súčet			171,310		

9	K	71311112-2	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 140 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	0,000	9,00	0,00
---	---	------------	---	----	-------	------	------

VV		137,88+6,52+26,91			171,310		
----	--	-------------------	--	--	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet		171,310			
10	K	71311112-3	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 200 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	0,000	12,00	0,00
VV		14,8*1,92+6,65*1,44+4,7*(2,3+1,4)+3,2*1,05		58,742			
VV		Súčet		58,742			
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m A1.8	%	0,000	1,30	0,00
D		762	Konštrukcie tesárske				0,00
12	K	76242130-2	VYHOTOVENIE PLOCHY Z DOSIEK HR.25MM NA DREVENOM KRÍŽOVOM ROŠTE 80x180MM PRE KONTROLU PODSTREŠNÉHO PRIESTORU, HRANOLY á 800MM - dosky A1.8	m3	0,000	620,00	0,00
VV		32,96*0,025		0,824			
VV		Súčet		0,824			
13	K	76242130-3	VYHOTOVENIE PLOCHY Z DOSIEK HR.25MM NA DREVENOM KRÍŽOVOM ROŠTE 80x180MM PRE KONTROLU PODSTREŠNÉHO PRIESTORU, HRANOLY á 800MM - hranoly A1.8	m3	0,000	620,00	0,00
VV		0,08*0,18*(3,2*16+11,6*5)		1,572			
VV		Súčet		1,572			
14	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 3 - A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

JKSO: Miesto: Veľké Leváre

KS: Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO: IČO 00310115 IČ DPH: IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO: IČO 47 58 31 93 IČ DPH: I SK2024022330

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
------------	-------	------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 3 - A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

Miesto: Veľké Leváre Dátum: Objeďnávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747 Projektant: Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
1	K	62525073-3-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	0,000	5,00	0,00
	VV		68,43*1,1		75,273		
	VV		Súčet		75,273		
2	K	62525073-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 120MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	0,000	32,00	0,00
	VV		5,43+6,52+5,43+1,18+6,52+8,45+8,98+8,93+0,46+7,1+4,31+1,84+3,28		68,430		
	VV		Súčet		68,430		
3	K	611481119.S	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	0,000	8,50	0,00
	VV		68,43*1,25		85,538		
	VV		Súčet		85,538		
4	K	6259911-1.9	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	0,000	2,20	0,00
	VV		68,43*1,1		75,273		
	VV		Súčet		75,273		
5	K	622464222	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	0,000	11,50	0,00
	VV		68,43*1,1		75,273		
	VV		Súčet		75,273		
6	K	62525073-3-2	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	0,000	5,00	0,00
	VV		23,15*1,1		25,465		
	VV		Súčet		25,465		
7	K	62525073-2	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 20MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	0,000	46,00	0,00
	VV		0,56+0,56+0,49+0,97*7+0,81+0,22+0,29+(10*7+3,9+2,56+2,54)*0,17		23,150		
	VV		Súčet		23,150		
8	K	611481111-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	0,000	9,00	0,00
	VV		23,15*1,25		28,938		
	VV		Súčet		28,938		
9	K	6259911-1.9-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	0,000	2,20	0,00
	VV		23,15*1,1		25,465		
	VV		Súčet		25,465		
10	K	622464222-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	0,000	11,50	0,00
	VV		23,15*1,1		25,465		
	VV		Súčet		25,465		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
11	K	93890230-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1,2 vyčistenie povrchu stien a stropov prípadne ich vyrovnanie	m2	0,000	2,00	0,00
	VV		68,43+23,15		91,580		
	VV		Súčet		91,580		
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
12	K	999281111.S	A1.9 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	10,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 4 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO: Veľké Leváre

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: Dátum: IČO: IČO 00310115 IČ DPH: IČ DPH 2021039878 IČO: IČO 47 58 31 93 IČ DPH: I SK2024022330 IČO: IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	23 980,30
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 980,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	23 980,30	20,00%	4 796,06

Cena s DPH	v EUR	28 776,36
------------	-------	-----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 4 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu23 980,30

D HSVPráce a dodávky HSV3 566,34

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 444,89

1	K	61246036-1	A1.12 VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA HR. 20MM, POROTHERM UNIVERSAL, VYHLADENÁ DO FINÁLNEJ POVRCHOVEJ ÚPRAVY ometka, ometky stien, ostení, nadpraží, parapetov	m2	0,000	12,40	0,00
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	VV		Súčet		80,630		
2	K	61245107-1	A1.12 Vyspravenie ostení, nadpraží a parapetov, okien a dverí v obvodom murive po vybúravovaných konštrukciách	m2	80,630	4,00	322,52
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	VV		Súčet		80,630		
3	K	9539461-3-	A1.12 rohové a ukončujúce lišty plastové D+M	m	161,260	2,56	412,83
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
	VV		Súčet		161,260		
4	K	9539961-2	A1.12 Paropriepustná páska okolo okien a dverí - interié (len pre nové okná a dvere)	m	161,260	2,20	354,77
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
	VV		Súčet		161,260		
5	K	9539961-3	A1.12 Vetrová páska okolo okien a dverí - exteriér (pre včetky okná a dvere na ktorých sa realizuje zateplenie)	m	161,260	2,20	354,77
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
	VV		Súčet		161,260		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 090,88
6	K	96808235-1	A1.12 odstránenie okenných a dverných konštrukcií, okná, dvere a zasklené steny z drevených profilov a oceľových profilov zasklené jednoduchým zasklením alt. dvojsklom	m2	1,720	10,00	17,20
	VV		0,86*2		1,720		
	VV		Súčet		1,720		
7	K	96808235-2	A1.12 odstránenie okenných a dverných konštrukcií, okná, dvere a zasklené steny z plastových profilov zasklené dvojsklom	m2	59,870	10,00	598,70
	VV		3,2*3+5,04+2,26+2,24+1,7+1,68+1,38+3,05*6+3,28*3+1,7+1,17+0,54+2,73+1,69		59,870		
	VV		Súčet		59,870		
8	K	96703113-1	A1.12 osekánie a začistenie ostení, nadpraží a parapetom po oknách a vonkajších dverách pri výmene dverí a okien (odstránenie omietok hr. 20mm)	m2	80,630	5,00	403,15
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	VV		Súčet		80,630		
9	K	979081111.S	A1.12 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,280	15,89	195,13
10	K	979081121.S	A1.12 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,156	0,48	33,19
	VV		7,684*9		69,156		
	VV		Súčet		69,156		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	979082111.S	A1.12 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,280	13,29	163,20
12	K	979087213.S	A1.12 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,280	5,40	66,31
13	K	979089612.S	A1.12 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,280	50,00	614,00
D 99 Presun hmôt HSV							30,57
14	K	999281111.S	A1.12 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,057	10,00	30,57
D PSV Práce a dodávky PSV							20 413,96
D 761 Konštrukcie sklobetónové							21,52
15	K	76162321-1	A1.12 Odstránenie okenných konštrukcií zo sklobetónu	m2	2,530	8,00	20,24
	VV		1,15*2,2		2,530		
	VV		Súčet		2,530		
16	K	998761201.S	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	2,55	1,28
D 764 Konštrukcie klampiarske							191,79
17	K	76441046-1	Oplechovanie parapetu poplastovaný plech hr. 2 mm, dl. 1080 mm, O01 - A1.12	m	3,240	19,36	62,73
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.PP"3*1,08		3,240		
	VV		Súčet		3,240		
18	K	76441046-2	Oplechovanie parapetu poplastovaný plech hr. 2 mm, dl. 2380 mm, O02 - A1.12	m	0,800	19,36	15,49
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.PP"1*0,8		0,800		
	VV		Súčet		0,800		
19	K	764410880.S	A1.12 odstránenie existujúceho oplechovania parapetov	m	36,630	1,54	56,41
	VV		(2*3+1,08+1,06+1,05+0,86+2,26*6+1,15+2,05*3+1,06+1,08+0,5+2,02+1,06)		36,630		
	VV		Súčet		36,630		
20	K	76441088-1	A1.12 odstránenie interiérových parapetných dosiek	m	36,630	1,52	55,68
	VV		(2*3+1,08+1,06+1,05+0,86+2,26*6+1,15+2,05*3+1,06+1,08+0,5+2,02+1,06)		36,630		
	VV		Súčet		36,630		
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,48	1,48
D 766 Konštrukcie stolárske							19 797,50
22	K	76611-1	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2000x1600 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O03 - A1.12	ks	3,000	1 065,00	3 195,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
23	K	76611-3	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, dvojkrídlové, otvor 2000x2520 mm, vstupné dvere 1720x2120 mm, O04 - A1.12	ks	1,000	0,00	0,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
24	K	76611-4	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, jednokrídlové, otvor 1100x2050 mm, vstupné dvere 940x1970 mm, O05 - A1.12	ks	1,000	750,00	750,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
25	K	76611-5	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1080x2080 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O06 - A1.12	ks	1,000	750,00	750,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
26	K	76611-6	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1600 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O07 - A1.12	ks	1,000	570,00	570,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
27	K	76611-7	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1050x1600 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O08 - A1.12	ks	1,000	560,00	560,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
28	K	76611-8	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 860x1600 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O09 - A1.12	ks	1,000	460,00	460,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
29	K	76611-9	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2260x1350 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O10 - A1.12	ks	6,000	1 015,00	6 090,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"3		3,000		
	VV		"2.NP"3		3,000		
	VV		Súčet		6,000		
30	K	76611-10	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, jednokrídlové, otvor 860x2000 mm, vstupné dvere 700x1920 mm, O11 - A1.12	ks	1,000	575,00	575,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
31	K	76611-11	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1150x2200 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O12 - A1.12	ks	1,000	840,00	840,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
32	K	76611-12	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2050x1600 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O13 - A1.12	ks	3,000	1 090,00	3 270,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
33	K	76611-13	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1600 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O14 - A1.12	ks	1,000	565,00	565,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	K	76611-14	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1080x1080 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O15 - A1.12	ks	1,000	390,00	390,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	76611-15	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 500x1070 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O16 - A1.12	ks	1,000	180,00	180,00
	VV		Poznámka k položke: Viď. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	76611-16	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2020x1350 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O17 - A1.12	ks	1,000	905,00	905,00
	VV		Poznámka k položke: Viď. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	K	76611-17	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1590 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O18 - A1.12	ks	1,000	560,00	560,00
	VV		Poznámka k položke: Viď. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
38	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	250,000	0,55	137,50
D		784	Maľby				403,15
39	K	78445247-1	A1.12 VNÚTORNÁ FARBA 2x, farby stien, ostení, nadpraží, biela farba (m2 pre 1 vrstvu)	m2	80,630	5,00	403,15
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	VV		Súčet		80,630		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 5 - A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			2 410,25
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			2 410,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 410,25	20,00%	482,05
Cena s DPH	v	EUR	2 892,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 5 - A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu2 410,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV					267,01
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					264,11
1	K	62525089-1	A2.1 - ZATEPLENIE KASTLÍKA ŽALÚZIE - HR. 60MM IZOLAČNÉ DOSKY Z PIR POLYUTERÁNOVEJ PENY , SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,027 W/m.K, ISOVER PURENOTHERM	m2	5,142	30,00	154,26	
VV		(2*3+2,26*6+2,05*3)*0,2			5,142			
VV		Súčet			5,142			
2	K	62525073-3	A2.1 - LEPIACA STIERKA PRE ETICS	m2	5,654	7,00	39,58	
VV		5,14*1,1			5,654			
VV		Súčet			5,654			
3	K	62248111-2	A2.1 - Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,425	9,00	57,83	
VV		5,14*1,25			6,425			
VV		Súčet			6,425			
4	K	6259911-5	A2.1 - Základný náter pre ETICS	m2	5,654	2,20	12,44	
VV		5,14*1,1			5,654			
VV		Súčet			5,654			
D		99	Presun hmôt HSV					2,90
5	K	999281111.S	A2.1 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,290	10,00	2,90	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					0,00
6	K	76711-1	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2000x1600mm	ks	0,000	710,00	0,00	
7	K	76711-2	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2260x1350mm	ks	0,000	710,00	0,00	
8	K	76711-3	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2050x1600mm	ks	0,000	710,00	0,00	
9	K	998767201.S	A2.1 Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00	
D		M	Práce a dodávky M					2 143,24
D		D1	Rozvádzač RH - úprava					71,94
10	M	OEZ:41636	A2.1 Istič LTN-6B-1,	ks	1,000	6,71	6,71	
11	M	OEZ:41638	A2.1 Istič LTN-10B-1,	ks	2,000	5,55	11,10	
12	M	OEZ:42442	A2.1 Prúdový chránič LFN-25-2-030A,	ks	1,000	54,13	54,13	
D		21-M1	Elektromontáže - rozvádzač RH					28,80
13	K	210190001	A2.1 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	28,80	28,80	
D		D7	Elektroinštalačný materiál					972,46
14	M	341610014300	A2.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2,	m	150,000	0,86	129,00	
15	M	341610016800	A2.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2,	m	225,000	1,39	312,75	
16	M	2207036	A2.1 Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	150,000	1,45	217,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	2207028	A2.1 Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	150,000	0,86	129,00
18	M	EHM000000026	A2.1 Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia,	ks	300,000	0,03	9,00
19	M	EHM000000025	A2.1 Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia,	ks	150,000	0,07	10,50
20	M	1112	A2.1 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	1,000	10,71	10,71
21	M	99017	A2.1 Krabica KSK 80,	ks	17,000	2,45	41,65
22	M	919656	A2.1 Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK,	ks	17,000	1,77	30,09
23	M	345750065170	A2.1 Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	100,000	0,81	81,00
24	M	345750068901.S	A2.1 Príslušenstvo k lište 20x20 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,26	1,26
D 21-M7 Elektromontáže							741,54
25	K	210010301	A2.1 Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	17,000	3,17	53,89
26	K	210010321	A2.1 Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	17,000	3,60	61,20
27	K	210010802.S	A2.1 Lišta elektroinštalačná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	100,000	1,73	173,00
28	K	210110096.S	A2.1 Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	10,000	4,32	43,20
29	K	210881075	A2.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	150,000	1,01	151,50
30	K	210881100	A2.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	225,000	1,15	258,75
D M Práce a dodávky M							216,00
31	M	21000019	A2.1 Podružný materiál 3%	%	3,000	25,20	75,60
32	M	21000016	A2.1 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	25,20	25,20
33	K	21000017	A2.1 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	28,80	28,80
34	K	21000018	A2.1 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	28,80	28,80
35	K	210000201	A2.1 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	28,80	28,80
36	K	210000202	A2.1 Dopravné náklady 1%	%	1,000	28,80	28,80
D D14 Dokumentácia							112,50
37	K	210251575	A2.1 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	1,000	112,50	112,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 6 - A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	13 959,82
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 959,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 959,82	20,00%	2 791,96

Cena s DPH	v EUR	16 751,78
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 6 - A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu13 959,82

D MPráce a dodávky M13 959,82

D B4.1Systém umelého osvetlenia - výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce L4 453,40

1	M	LIPK0001--	B4.1 LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ A STROPNÉ, LED Maia Round 280 24W/18W 3K/4K IP54 biele,	ks	18,000	45,02	810,36
2	M	LIIM0018-A	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, Segon Eco 9W CCT 3K 4K 6K 230V 90° ECG biele,	ks	43,000	10,05	432,15
3	M	LIIM0021-A	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, Segon Eco 17W CCT 3K 4K 6K 230V 90° ECG biele,	ks	4,000	23,60	94,40
4	M	LIIM0028--	B4.1 LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, LED Karo II 22W 1980lm 4000K IP44 230V 120°,	ks	6,000	27,44	164,64
5	M	LITP0015--	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, LED Lano 4 33W 840 3960lm 850mA M600 UGR<19 s mikropri.dif.,	ks	35,000	45,01	1 575,35
6	M	LITP0021--	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, LED Lano 4 40W 840 4000lm 1000mA M1200 s opál. difúzorom,	ks	3,000	40,10	120,30
7	M	LITP0023--	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, LED Lano 4 33W 840 3960lm 850mA M1200 UGR19 s mikropri.dif.,	ks	3,000	59,63	178,89
8	M	LIVT6285--	B4.1 LED SVIETIDLO STOPNÉ/ NÁSTENNE, Sériá G 36W 2880lm 4500K 220-240V IP65 120° 1200mm, prachotesné svietidlo,	ks	6,000	23,49	140,94
9	M	LITP0029--	B4.1 LED napájac 33W 850mA pre sériu Lano 4,	ks	38,000	8,73	331,74
10	M	LITP0028--	B4.1 LED napájac 40W 1000mA pre sériu Lano 4,	ks	3,000	8,57	25,71
11	M	LITP0032--	B4.1 Súprava núdzového osvetlenia pre Lano 4 30-40W 3h,	ks	5,000	38,67	193,35
12	M	LIMK002---	B4.1 Stropný montážny rám pre LED panely série Lano 4 M1200,	ks	6,000	23,28	139,68
13	M	LIVTS21464	B4.1 LED SVIETIDLO, LED reflektor 50W 4000lm 4000K 220-240V IP65 100° šivý	ks	1,000	23,81	23,81
14	M	069740	B4.1 Čidlo pohybu - LEGRAND Plexo 069740 - 360° stropné - sivá - IP55,	ks	1,000	58,08	58,08
15	M	ESV000000020	B4.1 Svorka WAGO 224-112 - 24A/400V - lustrová,	ks	200,000	0,23	46,00
16	M	ESV0000001065	B4.1 Svorka WAGO 222-415 - 5x0,08-2,5mm2 drôt/0,08-4,0mm2 lanko - 32A/400V,	ks	200,000	0,59	118,00

D 21-M5Elektromontáže - svetelné obvody6 032,88

17	K	210201081.S	B4.1 Zapojenie LED svietidla IP40, stropného - nástenného	ks	123,000	11,52	1 416,96
18	K	210201261.S	B4.1 Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	102,000	14,40	1 468,80
19	K	210201500	B4.1 Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	5,000	14,40	72,00
20	K	210201911.S	B4.1 Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	43,000	11,52	495,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	210201912	B4.1 Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	28,000	11,52	322,56
22	K	210201913	B4.1 Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	47,000	14,40	676,80
23	K	210290433.S	B4.1 Výmena poškodených (doplnenie) vypínačov so zapojením a preskúšaním vstavaných 2A - tlačidlových alebo páčkových	ks	1,000	3,60	3,60
24	K	210292041	B4.1 Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	30,000	2,88	86,40
25	K	210964322.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	43,000	11,52	495,36
26	K	210964324.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop/ stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	21,000	14,40	302,40
27	K	210964344.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla exterierového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	1,000	14,40	14,40
28	K	210964404.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla zapusteného do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	35,000	14,40	504,00
29	K	979081111	B4.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,000	172,80	172,80
30	K	979081121	B4.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,000	1,44	1,44
D D1 Rozvádzač RH - úprava							427,92
31	M	OEZ:41638	B4.1 Istič LTN-10B-1,	ks	6,000	5,55	33,30
32	M	OEZ:41655	B4.1 Istič LTN-10C-1,	ks	6,000	7,90	47,40
33	M	OEZ:42466	B4.1 Prúdový chránič LFN-25-4-030A-G,	ks	3,000	115,74	347,22
D 21-M1 Elektromontáže - rozvádzač RH2							108,00
34	K	210190001	B4.1 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	108,00	108,00
D D7 Elektroinštalačný materiál							1 348,78
35	M	341610014300	B4.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2,	m	300,000	0,86	258,00
36	M	341610016800	B4.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2,	m	250,000	1,39	347,50
37	M	2207036	B4.1 Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	200,000	1,45	290,00
38	M	2207028	B4.1 Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	200,000	0,86	172,00
39	M	EHM000000026	B4.1 Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia,	ks	400,000	0,03	12,00
40	M	EHM000000025	B4.1 Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia,	ks	200,000	0,07	14,00
41	M	345750065200	B4.1 Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x40 mm, KOPOS,	m	50,000	2,12	106,00
42	M	345750068900.S	B4.1 Príslušenstvo k lište 40x40 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,26	1,26
43	M	1112	B4.1 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	2,000	10,71	21,42
44	M	99017	B4.1 Krabica KSK 80,	ks	30,000	2,45	73,50
45	M	919656	B4.1 Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK,	ks	30,000	1,77	53,10
D 21-M7 Elektromontáže							779,74
46	K	210010110.S	B4.1 Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	2,16	108,00
47	K	210010301	B4.1 Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	12,000	3,17	38,04
48	K	210010321	B4.1 Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	12,000	3,60	43,20
49	K	210881075	B4.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	300,000	1,01	303,00
50	K	210881100	B4.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	250,000	1,15	287,50
D M Práce a dodávky M							348,30
51	M	21000019	B4.1 Podružný materiál 3%	%	3,000	31,50	94,50
52	M	21000016	B4.1 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	37,80	37,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	21000017	B4.1 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	50,40	50,40
54	K	21000018	B4.1 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	36,00	36,00
55	K	210000201	B4.1 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	28,80	28,80
56	K	210000202	B4.1 Dopravné náklady 1%	%	1,000	100,80	100,80
D D14 Dokumentácia							460,80
57	K	210251575	B4.1 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	8,000	57,60	460,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 7 - A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			11 454,31
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			11 454,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11 454,31	20,00%	2 290,86
Cena s DPH	v	EUR	13 745,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 7 - A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu11 454,31

D MPráce a dodávky M11 454,31

D 21-MElektromontáže0,00

D B5.1Fotovoltický systém - inštalácia fotovoltického systému6 168,77

1	M	CS3W-435	B5.1 Solárny panel Canadian Solar 435 Wp,	ks	7,000	126,00	882,00
2	M	MS JUH	B5.1 Konštrukcia MS nízkozátazová, konštrukcia slúži na nadvihnutie sklonu panelov,	ks	7,000	139,40	975,80
3	M	SUN 2000-3KTL-M1	B5.1 Menič Huawei SUN 2000-3KTL-M1,	ks	1,000	1 162,00	1 162,00
4	M	Sol	B5.1 Materiál zapojenia,	ks	1,000	420,00	420,00
5	M	Wifi M SMC 4G	B5.1 Huawei Wifi M SMC 4G module,	ks	1,000	138,60	138,60
6	M	DTSU666-H	B5.1 Huawei DTSU666-H (3F - ENERGY METER),	ks	1,000	147,00	147,00
7	M	FUSFV	B5.1 Prepäťové a sínusové istenie FV,	ks	1,000	308,00	308,00
8	K	00125225	B5.1 Cestovné	km	1,000	140,00	140,00
9	M	450W Optimizer	B5.1 450W Optimizer HUAWEI,	ks	7,000	51,91	363,37
10	M	Safety Box HUAWEI	B5.1 Safety Box HUAWEI,	ks	1,000	112,00	112,00
11	K	00125235	B5.1 Osadenie a zapojenia fotovoltického systému	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
12	K	Rev	B5.1 Revízie a projektová dokumentácia	ks	1,000	480,00	480,00

D D1Rozvádzač RH - úprava1 418,68

13	M	OEZ:41634	B5.1 Istič LTN-2B-1,	ks	1,000	13,73	13,73
14	M	OEZ:41819	B5.1 Istič LTN-16B-3N,	ks	1,000	43,25	43,25
15	M	OEZ:41777	B5.1 Istič LTN-50B-3,	ks	1,000	66,16	66,16
16	M	OEZ:42313	B5.1 Napäťová spúšť SV-LT-X400,	ks	1,000	28,43	28,43
17	M	OEZ:46450	B5.1 Prúdový chránič LFN-40-4-030BP-K,	ks	1,000	737,32	737,32
18	M	8595090535706	B5.1 Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodnice SPD typ 1 a 2 (B+C) pre sieť TN-C, TN-S, TT, IT FLP-B+C MAXI VS/3	ks	1,000	529,79	529,79

D 21-M1Elektromontáže - rozvádzač RH416,00

19	K	210190001	B5.1 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	416,00	416,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

D D7Elektroinštalčný materiál854,76

20	M	KPE000000484	B5.1 Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny,	m	75,000	2,39	179,25
21	M	341610025000	B5.1 Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2,	m	85,000	1,40	119,00
22	M	3410300730	B5.1 FTP 4x2x24 AWG, Cat.5e, LSOH Kábel na prenos dát,	m	100,000	0,50	50,00
23	M	KPE000000027	B5.1 Kábel pevný tienový J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený,	m	100,000	0,81	81,00
24	M	341610012400	B5.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž,	m	100,000	1,54	154,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	1112	B5.1 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	1,000	0,11	0,11
26	M	813025	B5.1 Trubka SPIRAFLEX S130-25 samozhášavá, UV odolná,	m	25,000	0,91	22,75
27	M	16865	B5.1 Príchytka CL25-GR UPRM CF 25,	ks	50,000	0,18	9,00
28	M	676.25100_	B5.1 Kompletné tlačidlo v skrinke pre zapustenú montáž IP55, 1 roz+ 1zap SCAME 676.25100,	ks	2,000	38,19	76,38
29	M	676.10101	B5.1 Kryt + náhradné sklo 100x100 SCAME 676.10101,	ks	2,000	12,59	25,18
30	M	590.PL004001	B5.1 NC dopĺňujúci kontakt rozpinací,	ks	2,000	4,63	9,26
31	M	590.PL004002	B5.1 NO dopĺňujúci kontakt spínací,	ks	2,000	4,63	9,26
32	M	01015	B5.1 Skrinka pre tlačidlá central stop a stop FVE,	ks	1,000	35,57	35,57
33	M	310633	B5.1 Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel.,	ks	2,000	42,00	84,00
D 21-M7 Elektromontáže							691,75
34	K	210800521.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	50,000	1,26	63,00
35	K	210881056	B5.1 Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	100,000	0,86	86,00
36	K	210881101.S	B5.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	75,000	1,38	103,50
37	K	210881325	B5.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	85,000	1,05	89,25
38	K	220330101.S	B5.1 Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	2,000	175,00	350,00
D D7.1 Elektroinštalčný materiál - Káblové žľaby							0,00
39	M	6029 ZNM S	B5.1 Oceľová rúrka závitová pozinkovaná 6029 ZNM S - 3m,	m	0,000	13,48	0,00
40	M	4829/P KB	B5.1 Rovná vývodka pre oceľové rúrky - vonkajšia PE - šedá - 4829/P KB,	ks	0,000	0,48	0,00
41	M	915290	B5.1 - 5232 ZN F príchytka 37 OMEGA pre oceľovú rúrku ČSN a EN,	ks	0,000	2,93	0,00
42	M	627307	B5.1 - 6129 ZNM S koleno 37 tuhé oceľové, pozinkované,	ks	0,000	13,59	0,00
43	M	345750008600	B5.1 Žlab káblový MARS 62x50 mm,	m	0,000	6,22	0,00
44	M	345750011200	B5.1 Kryt káblového žlabu MARS 62 mm,	m	0,000	2,69	0,00
45	M	345750012500	B5.1 Koleno 90° pre káblový žlab MARS 62x50 mm,	ks	0,000	11,19	0,00
46	M	345750019100	B5.1 Koleno vnútorné pre káblový žlab MARS 62x50 mm,	ks	0,000	10,49	0,00
47	M	345750016900	B5.1 Koleno vonkajšie pre káblový žlab MARS 62x50 mm,	ks	0,000	10,32	0,00
48	M	345750025800	B5.1 Kryt kolena 90° pre káblové žľaby MARS 62 mm,	ks	0,000	3,81	0,00
49	M	345750029500	B5.1 Kryt vnútorného kolena pre káblové žľaby MARS 62x50 mm,	ks	0,000	2,79	0,00
50	M	345750027800	B5.1 Kryt vonkajšieho kolena pre káblové žľaby MARS 62x50 mm,	ks	0,000	3,53	0,00
51	M	345750031400	B5.1 T-kus pre káblový žlab MARS 3x62x50 mm,	ks	0,000	13,05	0,00
52	M	345750034200	B5.1 Kryt T-kus pre káblový žlab MARS 3x62 mm,	ks	0,000	4,35	0,00
53	M	345750042800	B5.1 Nosník pre káblový žlab MARS 62 mm,	ks	0,000	3,88	0,00
54	M	345750044300	B5.1 Záves v tvare U pre káblový žlab MARS 62 mm,	ks	0,000	2,95	0,00
55	M	345750047600	B5.1 Spojka pre káblový žlab MARS 50 mm,	ks	0,000	3,50	0,00
56	M	345750050900	B5.1 Zakončenie žlabu MARS 62x50 mm,	ks	0,000	1,33	0,00
57	M	345750054100	B5.1 Pružný uzáver krytu pre káblový žlab MARS,	ks	0,000	0,45	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	345750054300	B5.1 Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8,	súb.	0,000	23,10	0,00
59	K	210020303	B5.1 Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpory	m	0,000	32,00	0,00
60	K	210010064.S	B5.1 Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	0,000	16,00	0,00
D D9 Hlavná uzemňovacia sústava							573,11
61	M	563200	B5.1 Prípojnicia HUP DEHN EP K12,	ks	1,000	22,08	22,08
62	M	318209	B5.1 Uzemňovacia svorka - DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4,	ks	4,000	12,78	51,12
63	M	318233	B5.1 Odbočovacia spojovacia svorka - DEHN S-K BD FI 30 NIRO-4,	ks	2,000	12,78	25,56
64	M	zn_(Fe)SP 1	B5.1 Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok D=8-10mm, SP1 mat. Fe-Zn, (z)	ks	5,000	0,92	4,60
65	M	810304	B5.1 Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m),	kg	25,000	1,93	48,25
66	M	800010	B5.1 Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m),	kg	10,000	2,17	21,70
67	M	KVO000000211	B5.1 Vodič pevný H07V-U 1x4 zeleno/žltý pvc	m	70,000	0,67	46,90
68	M	KVO000000534	B5.1 Vodič pevný H07V-U 1x6 zeleno/žltý pvc	m	80,000	0,99	79,20
69	M	KVO000000093.1	B5.1 Vodič ohybný H07V-K 1x16 zeleno/žltý pvc,	m	50,000	2,59	129,50
70	M	K00002834	B5.1 Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc,	m	35,000	4,12	144,20
D 21-M15 Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava							859,24
71	K	210800627.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	70,000	0,80	56,00
72	K	210800628.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	80,000	0,96	76,80
73	K	210800630.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	50,000	1,12	56,00
74	K	210800631.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	35,000	1,28	44,80
75	K	220111771	B5.1 Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 na povrchu	m	5,000	3,52	17,60
76	K	220111776	B5.1 Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	27,000	4,00	108,00
77	K	460200273	B5.1 Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	27,000	16,00	432,00
78	K	460120002	B5.1 Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	12,150	5,60	68,04
D M Práce a dodávky M							312,00
79	M	21000019	B5.1 Podružný materiál 3%	%	3,000	14,00	42,00
80	M	21000016	B5.1 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	70,00	70,00
81	K	21000017	B5.1 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	48,00	48,00
82	K	21000018	B5.1 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	40,00	40,00
83	K	210000201	B5.1 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	32,00	32,00
84	K	210000202	B5.1 Dopravné náklady 1%	%	1,000	80,00	80,00
D D14 Dokumentácia							160,00
85	K	210251575	B5.1 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	2,000	80,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 8 - A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			34 083,72
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			34 083,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	34 083,72	20,00%	6 816,74
Cena s DPH	v	EUR	40 900,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 8 - A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 083,72

DHSVPráce a dodávky HSV

456,78

D1Zemné práce

223,15

1	K	13320120-1	C1.8 Výkop zeminy	m3	1,170	50,00	58,50
			0,78*0,5*3		1,170		
			Súčet		1,170		

2	K	174101001.S	C1.8 Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,170	25,00	29,25
			0,78*0,5*3		1,170		
			Súčet		1,170		

3	M	58341000290-1	C1.8 Štrk 16-32mm	t	2,457	25,00	61,43
			1,17*2,1		2,457		
			Súčet		2,457		

4	K	162501122.S	C1.8 Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,170	3,70	4,33
			0,78*0,5*3		1,170		
			Súčet		1,170		

5	K	162501123.S	C1.8 Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,190	0,35	2,87
			1,17*7		8,190		
			Súčet		8,190		

6	K	167101102.S	C1.8 Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,170	2,32	2,71
7	K	171201202.S	C1.8 Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,170	0,75	0,88
8	K	171209002	C1.8 Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,106	30,00	63,18
			1,17*1,8		2,106		
			Súčet		2,106		

D2Zakladanie

13,74

9	K	289971211.S	C1.8 Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	7,050	0,50	3,53
			(0,78+3,14*0,5)*3		7,050		
			Súčet		7,050		

10	M	693110004500.S	C1.8 Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	7,191	1,42	10,21
			7,05*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		7,191		
			Súčet		7,191		

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7,80

11	K	61245107-1	C1.8 Vyspravenie drážky v stene pre odvod kondenzu 50x50mm, zarovnanie, vrátane opravnej malty a maľby potrebnej časti steny	m2	0,780	10,00	7,80
			(2,5*4+5,6)*0,05		0,780		
			Súčet		0,780		

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

187,45

12	K	97303132-1	C1.8 Vyhotovenie prierazu cez stenu hr. Do 500mm	ks	7,000	10,00	70,00
13	K	97303132-2	C1.8 Vyhotovenie prierazu cez stenu hr. Do 200mm	ks	4,000	8,00	32,00
14	K	97403113-3	C1.8 Vyhotovenie drážky v stene pre odvod kondenzu 50x50mm	m	15,600	3,00	46,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2,5*4+5,6		15,600		
	VV		Súčet		15,600		
15	K	979081111.S	C1.8 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,561	15,89	8,91
16	K	979081121.S	C1.8 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,049	0,48	2,42
	VV		0,561*9		5,049		
	VV		Súčet		5,049		
17	K	979082111.S	C1.8 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,561	13,29	7,46
18	K	979087213.S	C1.8 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,561	5,40	3,03
19	K	979089612.S	C1.8 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,561	30,00	16,83
D	99		Presun hmôt HSV				24,64
20	K	999281111.S	C1.8 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,464	10,00	24,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 769,00
D	727		Špeciálne rozvody				1 769,00
21	K	72715000-1	C1.8 Potrubie D32 v spáde vrátane kotvenia a spojovacieho materiálu D+M	m	61,500	28,00	1 722,00
	VV		2,2+0,6+7,5+16,8+4,2+4,8+2,2*2+3*2+7,5*2		61,500		
	VV		Súčet		61,500		
22	K	72711-1	C1.8 Zaústenia potrubia kondenzu pre klima jednotku	ks	9,000	5,00	45,00
23	K	998727201.S	C1.8 Presun hmôt pre špeciálne rozvody v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,00	2,00
D	M		Práce a dodávky M				31 857,94
D	D2		24-M Montáže vzduchotechnických zariad.				27 197,29
24	M	24111-1	C1.8 Split vonkajšia kondenzačná jednotka, inverter, tepelné čerpadlo Mini SkyAir Advance RZASG100MY1, chladivo R32	ks	2,000	2 479,61	4 959,22
25	M	24111-2	C1.8 Nástenná klimatizačná jednotka SkyAir FAA100B, chladivo R32, ovládanie káblové Madoka - biely BRC1H52W, Qch=10 kW	ks	2,000	1 599,89	3 199,78
26	M	24111-3	C1.8 MSplit vonkajšia kondenzačná jednotka, inverter, tepelné čerpadlo 5MXM90A, chladivo R32	ks	1,000	3 246,52	3 246,52
27	M	24111-4	C1.8 Nástenná klimatizačná jednotka Perfera FTXM25R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=2.5 kW	ks	1,000	584,86	584,86
28	M	24111-5	C1.8 Nástenná klimatizačná jednotka Perfera FTXM35R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=3.5 kW	ks	1,000	692,62	692,62
29	M	24111-6	C1.8 Nástenná klimatizačná jednotka Perfera FTXM50R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=5.0 kW	ks	1,000	1 002,31	1 002,31
30	M	24111-7	C1.8 MSplit vonkajšia kondenzačná jednotka, inverter, tepelné čerpadlo 2MXM50A, chladivo R32	ks	2,000	1 843,49	3 686,98
31	M	24111-8	C1.8 Nástenná klimatizačná jednotka Perfera FTXM20R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=2.0 kW	ks	2,000	536,73	1 073,46
32	M	24111-9	C1.8 Nástenná klimatizačná jednotka Perfera FTXM25R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=2.5 kW	ks	2,000	584,86	1 169,72
33	M	24111-10	C1.8 Medené izolované potrubie (dvojica) + komunikačný kábel	bm	57,000	26,16	1 491,12
34	M	24111-11	C1.8 Medené izolované potrubie (dvojica) + komunikačný kábel	bm	16,000	26,16	418,56
35	M	24111-12	C1.8 Medené izolované potrubie (dvojica) + komunikačný kábel	bm	19,000	26,16	497,04
36	M	24111-13	C1.8 Plaštové lišty (vrátane tvaroviek)	bm	612,000	1,40	856,80
37	M	24111-14	C1.8 Nástenná konzola pre vonkajšiu KJ (2x konzola, 1x lišta, antivibračné podložky, skrutky, hmoždinky, podložky)	ks	5,000	57,20	286,00
38	M	24111-15	C1.8 Plastové kryty pre konzolu KJ (2 ks)	ks	5,000	43,01	215,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	24111-16	C1.8 Podomietková krabica pre montáž klimatizácie	ks	9,000	17,44	156,96
40	K	24111-17	C1.8 Montáž	ks	1,000	2 803,95	2 803,95
41	K	24111-18	C1.8 Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál	ks	1,000	122,76	122,76
42	K	24111-19	C1.8 Chladivo R32	ks	1,000	37,94	37,94
43	K	24111-20	C1.8 Funkčné skúšky	ks	1,000	167,40	167,40
44	K	24111-21	C1.8 Lešenie	ks	1,000	93,00	93,00
45	K	24111-22	C1.8 Zdvíhacia technika	ks	1,000	279,00	279,00
46	K	24111-23	C1.8 Doprava	ks	1,000	55,80	55,80
47	K	24111-24	C1.8 Revízia	ks	1,000	100,44	100,44
D D1 Rozvádzač RH - úprava							453,66
48	M	OEZ:41657	C1.8 Istič LTN-16C-1,	ks	2,000	7,90	15,80
49	M	OEZ:41660	C1.8 Istič LTN-32C-1,	ks	1,000	10,11	10,11
50	M	OEZ:41789	C1.8 Istič LTN-16C-3,	ks	2,000	26,75	53,50
51	M	OEZ:46416	C1.8 Prúdový chránič LFN-40-4-030F-G,	ks	1,000	135,19	135,19
52	M	OEZ:46417	C1.8 Prúdový chránič LFN-63-4-030F-G,	ks	1,000	239,06	239,06
D 21-M1 Elektromontáže - rozvádzač RH							115,20
53	K	210190001	C1.8 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	115,20	115,20
D D7 Elektroinštalačný materiál							2 261,01
54	M	KPE000000480	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny	m	158,000	2,57	406,06
55	M	KPE000000494	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 3x6 bezhalogénový čierny,	m	85,000	1,96	166,60
56	M	KPE000000469	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 5x1,5 bezhalogénový čierny,	m	98,000	1,39	136,22
57	M	KPE000000484	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny,	m	45,000	2,15	96,75
58	M	KPE000000500	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny,	m	182,000	3,50	637,00
59	M	3410300730	C1.8 FTP 4x2x24 AWG, Cat.5e, LSOH Kábel na prenos dát,	m	50,000	0,45	22,50
60	M	KPE000000027	C1.8 Kábel pevný tienený J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený,	m	50,000	0,73	36,50
61	M	341610012400	C1.8 Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž,	m	200,000	1,39	278,00
62	M	1112	C1.8 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	1,000	10,71	10,71
63	M	813025	C1.8 Trubka SPIRAFLEX S130-25 samozhášavá, UV odolná,	m	50,000	0,78	39,00
64	M	2207028	C1.8 Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	100,000	0,86	86,00
65	M	EHM000000026	C1.8 Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia,	ks	100,000	0,03	3,00
66	M	345750065200	C1.8 Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x40 mm, KOPOS,	m	100,000	2,12	212,00
67	M	345750064300	C1.8 Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, KOPOS	m	36,000	2,37	85,32
68	M	345750068900.S	C1.8 Príslušenstvo k lište 40x40 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,26	1,26
69	M	345750069600.S	C1.8 Príslušenstvo k lište 60x40 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,89	1,89
70	M	99017	C1.8 Krabica KSK 80,	ks	10,000	2,45	24,50
71	M	919656	C1.8 Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK,	ks	10,000	1,77	17,70
D 21-M7 Elektromontáže							1 249,18
72	K	210010110.S	C1.8 Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	100,000	2,16	216,00
73	K	210010111.S	C1.8 Lišta elektroinštalačná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	36,000	2,45	88,20
74	K	210881056	C1.8 Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	200,000	0,86	172,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	210881077.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	158,000	1,30	205,40
76	K	210881078.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x6	m	85,000	1,58	134,30
77	K	210881100.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	98,000	1,15	112,70
78	K	210881101.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	45,000	1,30	58,50
79	K	210881102.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	182,000	1,44	262,08
D M Práce a dodávky M							453,60
80	M	21000019	C1.8 Podružný materiál 3%	%	3,000	50,40	151,20
81	M	21000016	C1.8 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	50,40	50,40
82	K	21000017	C1.8 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	57,60	57,60
83	K	21000018	C1.8 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	57,60	57,60
84	K	210000201	C1.8 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	64,80	64,80
85	K	210000202	C1.8 Dopravné náklady 1%	%	1,000	72,00	72,00
D D14 Dokumentácia							128,00
86	K	210251575	C1.8 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	2,000	64,00	128,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: B - Zlepšenie TOK nevykurovanej časti

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH: IČO 00310115
IČ DPH 2021039878

IČO:
IČ DPH: IČO 47 58 31 93
I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 122,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 122,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 122,56	20,00%	1 024,51

Cena s DPH	v EUR	6 147,07
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

B - Zlepšenie TOK nevykurovanej časti

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 122,56
D HSV Práce a dodávky HSV							4 445,60
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 870,02
1	K	61246036-1-1	N1.1 Vyhotovenie novej opravnej vápennocementovej omietky pre všetky povrchy ako podklad pre zateplenie objektu hr.20 mm	m2	3,550	15,00	53,25
VV			0,97+1,36+1,22		3,550		
VV			Súčet		3,550		
2	K	62525073-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	70,565	5,00	352,83
VV			64,15*1,1		70,565		
VV			Súčet		70,565		
3	K	62525073-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 50MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	64,150	15,90	1 019,99
VV			20,87+33,36+9,92		64,150		
VV			Súčet		64,150		
4	K	62248111-2-N1.1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	80,188	8,50	681,60
VV			64,15*1,25		80,188		
VV			Súčet		80,188		
5	K	6259911-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	70,565	2,20	155,24
VV			64,15*1,1		70,565		
VV			Súčet		70,565		
6	K	622464222	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	70,565	11,50	811,50
VV			64,15*1,1		70,565		
VV			Súčet		70,565		
7	K	62525073-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	7,480	5,00	37,40
VV			6,8*1,1		7,480		
VV			Súčet		7,480		
8	K	62525138-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - TEPELNÁ IZOLÁCIA - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN ALT. POLYSTYRÉN EPS VHODNÝ PRE ZATEPLENIE SOKLOV - HR. 50 MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K STYRODUR 2800 C	m2	6,800	16,90	114,92
VV			34*0,2		6,800		
VV			Súčet		6,800		
9	K	62248111-2-N1.1-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	8,500	8,50	72,25
VV			6,8*1,25		8,500		
VV			Súčet		8,500		
10	K	6259911-6	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	7,480	2,20	16,46
VV			6,8*1,1		7,480		
VV			Súčet		7,480		
11	K	622465112	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	7,480	30,00	224,40
VV			6,8*1,1		7,480		
VV			Súčet		7,480		
12	K	9539461-2-	N1.1 Rohové a kútové profily zateplenia a ostenia	m	23,560	3,20	75,39
VV			4,8*2+2,5+6,48+4,98		23,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			23,560		
13	K	95399612-1	N1.1 APU lišty	m	23,560	5,80	136,65
VV		4,8*2+2,5+6,48+4,98			23,560		
VV		Súčet			23,560		
14	K	62525095-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - ZATEPLENIE OKIEN NA FASÁDE - HR. 40MM IZOLAČNÉ DOSKY Z PIR POLYURETÁNOVEJ PENY , SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,027 W/m., ISOVER PURENOTHERM	m2	1,420	52,00	73,84
VV		0,27*5,26			1,420		
VV		Súčet			1,420		
15	K	62525073-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	1,562	5,00	7,81
VV		1,42*1,1			1,562		
VV		Súčet			1,562		
16	K	62248111-3-N1.1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	1,775	8,50	15,09
VV		1,42*1,25			1,775		
VV		Súčet			1,775		
17	K	6259911-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	1,562	2,20	3,44
VV		1,42*1,1			1,562		
VV		Súčet			1,562		
18	K	62246422-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	1,562	11,50	17,96
VV		1,42*1,1			1,562		
VV		Súčet			1,562		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				487,25
19	K	95290302-1	N1.1 Odstránenie popínavých rastlín z fasády	m2	32,360	2,00	64,72
20	K	97803619-1	N1.1 Otlčenie poškodenej a poprúanej brizolitovej omietky na fasáde a ríms hr.20mm	m2	3,550	3,35	11,89
VV		0,97+1,36+1,22			3,550		
VV		Súčet			3,550		
21	K	941941031.S	N1.1 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	78,155	2,50	195,39
VV		"N1.1 lešenie spolu na 1 mesiac"22,33*3,5			78,155		
VV		Súčet			78,155		
22	K	941941191.S	N1.1 Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	78,155	1,00	78,16
VV		"N1.1 lešenie spolu na 1 mesiac"22,33*3,5			78,155		
VV		Súčet			78,155		
23	K	941941831.S	N1.1 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	78,155	1,00	78,16
24	K	941955002.S	N1.1 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	78,155	0,50	39,08
25	K	979081111.S	N1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,288	15,89	4,58
26	K	979081121.S	N1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,592	0,48	1,24
VV		0,288*9			2,592		
VV		Súčet			2,592		
27	K	979082111.S	N1.1 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,288	13,29	3,83
28	K	979087213.S	N1.1 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,288	5,40	1,56
29	K	979089612.S	N1.1 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,288	30,00	8,64
D		99	Presun hmôt HSV				88,33
30	K	999281111.S	N1.1 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,833	10,00	88,33
D		PSV	Práce a dodávky PSV				676,96
D		764	Konštrukcie klampiarske				670,00
31	K	76431282-1	N1.1 Dočasné odstránenie krytiny na šikmej strechy pre vyhotovenie oplechovania a zateplenia	m2	3,840	8,00	30,72
VV		6,4*0,6			3,840		
VV		Súčet			3,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	76431123-1	N1.1 Spätná montáž krytiny s jej skrátením, a prispôsobením na fasáde	m2	3,840	12,00	46,08
	VV		6,4*0,6		3,840		
	VV		Súčet		3,840		
33	K	76435280-1	N1.1 Odstránenie klampiarskych konštrukcií - strešných zvodov a žlabov zo všetkých striech a striešok	m2	1,600	4,00	6,40
	VV		6,4*0,25		1,600		
	VV		Súčet		1,600		
34	K	76443046-3	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom strechy, r.š. 660 mm, odtieň svetlosivá, NK01 - Neoprávnené	m	6,400	28,01	179,26
	VV		1*6,4		6,400		
	VV		Súčet		6,400		
35	K	76443045-4-N	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, NK02 - Neoprávnené	m	7,100	28,01	198,87
	VV		1*7,1		7,100		
	VV		Súčet		7,100		
36	K	76443045-5-N	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, NK03 - Neoprávnené	m	7,050	28,01	197,47
	VV		1*7,05		7,050		
	VV		Súčet		7,050		
37	K	998764201.S	N1.1 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,565	1,48	11,20
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							6,96
38	K	76531181-1	N1.1 Odstránenie keramickej krytiny pri atike strechy	m2	1,280	5,00	6,40
	VV		6,4*0,2		1,280		
	VV		Súčet		1,280		
39	K	998765201.S	N1.1 Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	5,60	0,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód: 2024-024
Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO: 310115
IČ DPH: 2,021E+09

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO: 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	27 245,25
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	27 245,25	6 266,41

Cena s DPH	v	EUR	33 511,66
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-024		
Stavba:	Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre		
Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		27 245,25	33 511,66
A	A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného	1 656,81	2 037,88
A 1	A - Zlepšenie TOK plochej strechy	248,33	305,45
A 2	A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom	7 763,24	9 548,79
A 3	A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím	6 373,06	7 838,86
A 4	Výmena otvorových konštrukcií	2 674,81	3 290,02
A 5	A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon	8 529,00	10 490,67
A 6	A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló	0,00	0,00
A 7	A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému	0,00	0,00
A 8	A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému	0,00	0,00
B	Zlepšenie TOK nevykurovanej časti	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:
A - A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného

JKSO:	KS:
Miesto: Veľké Leváre	Dátum:
Objednávateľ:	IČO: IČO 00310115
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	IČ DPH: IČ DPH 2021039878
Zhotoviteľ:	IČO: IČO 47 58 31 93
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	IČ DPH: SK2024022330
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu			1 656,81
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			1 656,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 656,81	23,00%	381,07

Cena s DPH	v EUR	2 037,88
------------	-------	----------

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A - A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného

Miesto: Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 656,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 382,26
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 162,26
11	K	62246511-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	33,638	30,00	1 009,14
21	K	62246511-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	5,104	30,00	153,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				220,00
39	K	92890211-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž insignií obce na fasáde	ks	3,000	10,00	30,00
40	K	92890211-2	A1.1 Demontáž a spätná montáž informačnej tabule pri vstupe 1750x1200mm	ks	2,000	20,00	40,00
41	K	97607111-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž zábradlia pri vstupe dl. 1,62m	ks	2,000	15,00	30,00
45	K	96807287-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž mreže na dverách aj s predĺžením kotvenia do steny po zateplení fasády pre dvere v otvore 1100x2080mm	ks	1,000	60,00	60,00
46	K	96807287-2	A1.1 Demontáž a spätná montáž mreže na dverách aj s predĺžením kotvenia do steny po zateplení fasády pre dvere v otvore 860x2000mm	ks	1,000	60,00	60,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				78,55
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				78,55
87	K	76611-1	A1.1 VYHOTOVENIE PLASTOVÝCH REVÍZNYCH DVIEROK 300x550MM, OSADENÝCH V ZATEPLENÍ S ROZŠIROVACÍM RÁMOM DO ZATEPLENIA	ks	1,000	39,00	39,00
88	K	76611-2	A1.1 VYHOTOVENIE PLASTOVÝCH REVÍZNYCH DVIEROK 300x250MM, OSADENÝCH V ZATEPLENÍ S ROZŠIROVACÍM RÁMOM DO ZATEPLENIA	ks	1,000	39,00	39,00
89	K	998766201.S	A1.1 Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,55	0,55
D	M		Práce a dodávky M				196,00
D	21-M		Elektromontáže				196,00
90	K	21111-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž alarmu na fasáde	ks	1,000	80,00	80,00
91	K	21111-2	A1.1 Preloženie svietidla nad vstupom na tepelnoizolačný kontaktný systém	ks	4,000	29,00	116,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektivnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 1 - A - Zlepšenie TOK plochej strechy

JKSO: Veľké Leváre

Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: Dátum:

IČO: IČO 00310115

IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93

IČ DPH: SK2024022330

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				248,33
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				248,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	248,33	23,00%	57,12	
Cena s DPH	v	EUR	305,45	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 1 - A - Zlepšenie TOK plochej strechy

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu248,33

D HSVPráce a dodávky HSV248,33

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie33,73

2	K	34532151-1	A1.7 Dobetonovanie komína, betón C25/30, okolo dymovodu 950x550mm	m3	0,209	123,55	25,82
5	K	34536182-2	A1.7 Oceľ 10505R R12 á300mm, dl. 400mm, na chemickú kotvu do atiky	ks	7,000	1,13	7,91

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie214,60

7	K	61145917-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - VYROVNNANIE POVRCHU PANELOV VYSPRÁVNOU MALTOVOU ZMESOU	m2	79,189	2,71	214,60
---	---	------------	--	----	--------	------	--------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie0,00

D 99Presun hmôt HSV0,00

D PSVPráce a dodávky PSV0,00

D 712Izolácie striech, povlakové krytiny0,00

D 713Izolácie tepelné0,00

D 762Konštrukcie tesárske0,00

D 764Konštrukcie klampiarske0,00

D MPráce a dodávky M0,00

D D8Bleskozvodný materiál0,00

D 21-M8Elektromontáže - bleskozvod0,00

D MPráce a dodávky M0,00

D D14Dokumentácia0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 2 - A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878
IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			7 763,24
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			7 763,24
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	7 763,24	23,00%	1 785,55
Cena s DPH		v EUR	9 548,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 2 - A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:
Objednávateľ:	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	Projektant:
Zhotoviteľ:	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 763,24

D HSV Práce a dodávky HSV 1 865,31

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 615,57

1	K	62525073-5	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	27,533	5,00	137,67
2	K	62525074-1	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 200MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI - SKLOTEXTILNÁ MREŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	25,030	46,00	1 151,38
3	K	62248111-2-1.1	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - SKLOTEXTILNÁ MREŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	31,288	8,50	265,95
4	K	6259911-7	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	27,533	2,20	60,57

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 230,05

5	K	95290211-4	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - VYČISTENIE BETÓNOVÝCH PANELOV	m2	171,310	1,00	171,31
6	K	95290211-5	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-2 - VYČISTENIE BETÓNOVÝCH PANELOV	m2	58,740	1,00	58,74

D 99 Presun hmôt HSV 19,69

7	K	999281111.S	A1.8 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,969	10,00	19,69
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 897,93

D 713 Izolácie tepelné 4 367,41

8	K	71311112-1	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 200 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	171,310	12,00	2 055,72
9	K	71311112-2	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 140 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	171,310	9,00	1 541,79
10	K	71311112-3	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 200 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	58,742	12,00	704,90
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m A1.8	%	50,000	1,30	65,00

D 762 Konštrukcie tesárske 1 530,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	76242130-2	VYHOTOVENIE PLOCHY Z DOSIEK HR.25MM NA DREVENOM KRÍŽOVOM ROŠTE 80x180MM PRE KONTROLU PODSTREŠNÉHO PRIESTORU, HRANOLY á 800MM - dosky A1.8	m3	0,824	620,00	510,88
13	K	76242130-3	VYHOTOVENIE PLOCHY Z DOSIEK HR.25MM NA DREVENOM KRÍŽOVOM ROŠTE 80x180MM PRE KONTROLU PODSTREŠNÉHO PRIESTORU, HRANOLY á 800MM - hranoly A1.8	m3	1,572	620,00	974,64
14	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	4,50	45,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 3 - A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO:

IČO 00310115

IČ DPH:

IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

IČO 47 58 31 93

IČ DPH:

SK2024022330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 373,06
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 373,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 373,06	23,00%	1 465,80

Cena s DPH	v EUR	7 838,86
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 3 - A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

Miesto: Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 373,06

D HSV Práce a dodávky HSV 6 373,06

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 125,98

1	K	62525073-3-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	75,273	5,00	376,37
2	K	62525073-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 120MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	68,430	32,00	2 189,76
3	K	611481119.S	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	85,538	8,50	727,07
4	K	6259911-1.9	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	75,273	2,20	165,60
5	K	622464222	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	75,273	11,50	865,64
6	K	62525073-3-2	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	25,465	5,00	127,33
7	K	62525073-2	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 20MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	23,150	46,00	1 064,90
8	K	61148111-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	28,938	9,00	260,44
9	K	6259911-1.9-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	25,465	2,20	56,02
10	K	622464222-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	25,465	11,50	292,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 183,16

11	K	93890230-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1,2 vyčistenie povrchu stien a stropov prípadne ich vyrovnanie	m2	91,580	2,00	183,16
----	---	------------	--	----	--------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 63,92

12	K	999281111.S	A1.9 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,392	10,00	63,92
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:
A 4 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 674,81
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 674,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 674,81	23,00%	615,21	
Cena s DPH	v	EUR		3 290,02

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 4 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 674,81

D HSV Práce a dodávky HSV 999,81

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 999,81

1	K	61246036-1	A1.12 VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA HR. 20MM, POROTHERM UNIVERSAL, VYHLADENÁ DO FINÁLNEJ POVRCHOVEJ ÚPRAVY omietka, omietky stien, ostiení, nadpraží, parapetov	m2	80,630	12,40	999,81
---	---	------------	--	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 675,00

D 761 Konštrukcie sklobetónové 0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 1 675,00

23	K	76611-3	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, dvojkrídlové, otvor 2000x2520 mm, vstupné dvere 1720x2120 mm, O04 - A1.12	ks	1,000	1 675,00	1 675,00
----	---	---------	--	----	-------	----------	----------

D 784 Maľby 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 5 - A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO:

IČO 00310115

IČ DPH:

IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

IČO 47 58 31 93

IČ DPH:

SK2024022330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 529,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 529,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 529,00	23,00%	1 961,67

Cena s DPH	v EUR	10 490,67
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 5 - A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon

Miesto: Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 529,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 529,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 529,00

6	K	76711-1	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2000x1600mm	ks	3,000	710,00	2 130,00
7	K	76711-2	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2260x1350mm	ks	6,000	710,00	4 260,00
8	K	76711-3	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2050x1600mm	ks	3,000	710,00	2 130,00
9	K	998767201.S	A2.1 Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,90	9,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D D1 Rozvádzač RH - úprava 0,00

D 21-M1 Elektromontáže - rozvádzač RH 0,00

D D7 Elektroinštalačný materiál 0,00

D 21-M7 Elektromontáže 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D D14 Dokumentácia 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 6 - A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO:

IČO 00310115

IČ DPH:

IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

IČO 47 58 31 93

IČ DPH:

SK2024022330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 6 - A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló

Miesto: Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	B4.1		Systém umelého osvetlenia - výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce L				0,00
D	21-M5		Elektromontáže - svetelné obvody				0,00
D	D1		Rozvádzač RH - úprava				0,00
D	21-M1		Elektromontáže - rozvádzač RH2				0,00
D	D7		Elektroinštalačný materiál				0,00
D	21-M7		Elektromontáže				0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	D14		Dokumentácia				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 7 - A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
------------	---	-----	------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 7 - A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému

Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
D	B5.1		Fotovoltický systém - inštalácia fotovoltického systému				0,00
D	D1		Rozvádzač RH - úprava				0,00
D	21-M1		Elektromontáže - rozvádzač RH				0,00
D	D7		Elektroinštalačný materiál				0,00
D	21-M7		Elektromontáže				0,00
D	D7.1		Elektroinštalačný materiál - Káblové žľaby				0,00
D	D9		Hlavná uzemňovacia sústava				0,00
D	21-M15		Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava				0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	D14		Dokumentácia				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:
A 8 - A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému

JKSO:		KS:	
Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	IČO 00310115
	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	IČ DPH:	IČ DPH 2021039878
Zhotoviteľ:		IČO:	IČO 47 58 31 93
	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	IČ DPH:	SK2024022330
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
------------	---	-----	------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 8 - A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému

Miesto: Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
D	2		Zakladanie				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	727		Špeciálne rozvody				0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	D2		24-M Montáže vzduchotechnických zariad.				0,00
D	D1		Rozvádzač RH - úprava				0,00
D	21-M1		Elektromontáže - rozvádzač RH				0,00
D	D7		Elektroinštalačný materiál				0,00
D	21-M7		Elektromontáže				0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	D14		Dokumentácia				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektivnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:
B - Zlepšenie TOK nevykurovanej časti

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: IČO 00310115
IČ DPH: IČ DPH 2021039878

IČO: IČO 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	0,00	23,00%	0,00	
Cena s DPH	v EUR			0,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

B - Zlepšenie TOK nevykurovanej časti

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00